
Na temelju članka 536. stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“, 
broj: 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 
68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23. i 130/23), članka 95. Zakona proračunu 
(„Narodne novine“, broj 144/21) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/24), a u svezi s člankom 88. stavkom 
1. Zakona o vodnim uslugama („Narodne novine“ broj 66/19), Općinsko vijeće Općine 
Ferdinandovac na 43. sjednici održanoj dana 25. veljače 2025. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o pripajanju trgovačkog društva 

KOMUNALIJE d.o.o. Đurđevac trgovačkom društvu VODNE USLUGE d.o.o. Bjelovar 
 

Članak 1. 
Općina Ferdinandovac, kao suosnivač i jedan od članova trgovačkog društva 

KOMUNALIJE d.o.o., Đurđevac, Radnička cesta 61, OIB: 80548869650 (u daljnjem tekstu: 
KOMUNALIJE d.o.o. Đurđevac) daje suglasnost na statusnu promjenu pripajanja trgovačkog 
društava KOMUNALIJE d.o.o. Đurđevac trgovačkom društvu VODNE USLUGE d.o.o., Bjelovar, 
Ferde Rusana 21, OIB: 43307218011 (u daljnjem tekstu: VODNE USLUGE d.o.o. Bjelovar). 
 
 

Članak 2. 
Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Ferdinandovac da, u svojstvu člana Skupštine 

društva KOMUNALIJE d.o.o. Đurđevac, poduzme sve potrebne radnje i postupke u svrhu 
pripajanja trgovačkog društava KOMUNALIJE d.o.o. Đurđevac trgovačkom društvu VODNE 
USLUGE d.o.o. Bjelovar. 

 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 

KLASA: 325-01/25-01/1 
URBROJ: 2137-15-25-2 
Ferdinandovac, 25. veljače 2025. 
 

PREDSJEDNIK: 
 

Branko Patačko 


